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NRO DE EXP.

1 2013

2 2013

3 2013

4 2013

5 2013

6 2013

7 2014

8 2014

9 2014

10 2014

11 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 10 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00024

00028

00088

00159

02138

02862

00070

00450

00454

01533

00554

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY JUNIO 10 DE 2015

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

DEMANDANTE
COLOMBIA MOVIL SA ESP
LUIS EDUARDO CLAVIJO PATINO

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA DC ESP
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA DC ESP
SERVICIOS TECNICOS SUMINISTROS
ELECTROMECANICOS EU

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA SAESP

EMPRESA DE TELECOMUNICIONES DE
BOGOTA SAESP

LIDERES EN INVERSIONES
INMOBILIARIAS Y OTROS

CONSORCIO MINERO UNIDO S.A. Y OTROS

SERFINCO SA - COMISIONISTA DE BOLSA

SOCIEDAD MOVILGASLTDAY OTOS

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINDENTENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
NACION-DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-
NACION, MINISTERIO DE HACIENDA
Y CREDITO PUBLICO PATRIMONIO
AUTONOMO DE REMANENTES
CAJANAL EICEY
SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

UNIDAD DE PLANEACION MINERO
ENERGETICA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

SECRETARIA DISTRITAL DE

AMBIENTE - ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

YANETH BERNAL MONTARNEZ
Secretaria

FECHA

09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015

09/06/2015

09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015
09/06/2015

09/06/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 10 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Cua.

PROC.

33

33

33

33

10

10

33

10

10

135

33



